

RP Group Holding ApS

Ravskærvej 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 10 11 68 21

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

René Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Group Holding ApS Ravskærvej 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 10 11 68 21
	Stiftet: 15. oktober 2002
	Hjemsted: Søften
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	René Peterssen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Anders Petersen Automobiler A/S, Aarhus Car Link ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og administrere aktier i associerede og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift og vil gennemføre de tiltag, der er nødvendige for at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
Driftsresultat	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-336.215	125.768
Øvrige finansielle omkostninger	-40.753	-42.961
Resultat før skat	-380.093	79.682
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-380.093	79.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-336.215	125.768
Disponeret fra overført resultat	-43.878	-46.086
Disponeret i alt	-380.093	79.682

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.150.356	1.486.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.356</u>	<u>1.486.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.356</u>	<u>1.486.571</u>
	Aktiver i alt	<u>1.150.356</u>	<u>1.486.571</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.122	411.337
4	Overført resultat	<u>-192.185</u>	<u>-148.307</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.937</u>	<u>388.030</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	129.003	284.400
	Anden gæld	<u>1.013.416</u>	<u>814.141</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.419</u>	<u>1.098.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.419</u>	<u>1.098.541</u>
	Passiver i alt	<u>1.150.356</u>	<u>1.486.571</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.075.234	1.075.234
Kostpris 31. december 2015	1.075.234	1.075.234
Opskrivninger 1. januar 2015	411.337	285.569
Andel af årets resultat	-336.215	125.768
Opskrivninger 31. december 2015	75.122	411.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.150.356	1.486.571
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anders Petersen Automobile A/S	Aarhus	40 %
Car Link ApS	Aarhus	25 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	411.337	285.569
Resultatandel	-336.215	125.768
	75.122	411.337
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-148.307	-102.221
Årets overførte overskud eller underskud	-43.878	-46.086
	-192.185	-148.307

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.